

گروه حوادث–سایه۳۳سال‌مخفیانه زندگی کرده بود در حالی از سوی قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد که مدعی است آن زمان پسرى نوجوان بوده و به خاطر فقر دست به این جنایت زده است. این حادثه خونین در شهریور سال ۶۶ و زمانی که منته پسرى ۱۸ ساله بوده در شهرک احمدیه حوالی تهران رخ داد. یکی از ساکنان محل با پلیس تماس گرفت و از گفت صدای فریادهای پیرزن همسایه را شنیده و وقتی برای سرکشی به خانه‌اش رفته، ناگهان پسرى نوجوان هراسان از خانه فرار کرده است. او نیز پس از ورود به خانه با جسد پیرزن ۷۰ساله در حمام خانه روبرو شد که با چاقو به قتل رسیده بود. این در حالی بود که نوه ۴ساله مقتول نیز در اتاق خوابی‌ده بود.

در ادامه تحقیقات پسر مقتول نیز به کارآگاهان گفت: من به همراه مادر و همسر و فرزندم در این خانه زندگی می‌کنیم روز حادثه همراه همسرم برای شرکت در مراسم ترحیم یکی از بستگان به شهرستان خدابنده رفته بودیم چون دخترم خیلی کوچک بود، تصمیم گرفتیم در این سفر یک روز بگذریم

را تیریم و او را نزد مادرم گذاشتیم اما پس از بازگشت از مسافرت دریافتیم که مادرم راکشته‌اند.

از سوی دیگر کارآگاهان به تحقیق از همسایه‌ای که جسد پیرزن را پیدا کرده و با پلیس تماس گرفته بود، پرداختند که وی گفت: روز حادثه وقتی صداهای پیرزن را شنیدم به کوچه‌ای آمدم همان‌موقع پسر جوانی را دیدم که از خانه فرار کرد چهره‌اش شبیه برادر فریبا یکی از همسایه‌هایمان بود البته مطمئن‌نیستم.

در حالی که تحقیقات از سوی کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی تهران برای حل معمای این جنایت مرموز آغاز شده بود مشخص شد برادر ۱۸ساله فریبا از چند روز قبل به خانه او آمده بوده است. اما وقتی مأموران به سراغ این خانواده رفتند دریافتند

فریبا و خانواده‌اش مدتی بعد از این جنایت اقدام بنه جابه جایی محل زندگی شان کرده‌اند. بنابراین فرضیه دخالت این خانواده در قتل پر رنگ‌تر شد. در حالی که تحقیقات برای شناسایی فریدون ادامه داشت، پلیس محل زندگی این خانواده را شناسایی کرد اما آنها مدعی شدند از برادرشان اطلاعی

گروه حوادث– مرد جوان که در درگیری دسته جمعی در روستای زرین دشت فیروزکوه دست به جنایت زده بود بعد از ۹ سال توانست رضایت اولیای دم را جلب کند و از یک قلمی چوبه دار به زندگى بر گردد. دهم مرد سال ۹۰ درگیری دسته جمعی در روستای زرین دشت فیروزکوه به خون کشیده شد و مرد ۲۷ساله‌ای به نام فتحعلی در این درگیری جان سپرد. بررسی ناشان می داد این مرد با ضربه های جسم سخت به سرش دچار شکستگی جمجمه شده‌است. در این رابطه هفت ماه باداشت

شدند و سه نفر از آنها مشارکت در قتل را گردن گرفتند. برای چهار متهم دیگر نیز به اتهام معاونت در قتل کیفرخواست صادر شد.

در آن جلسه همسر قربانی در جایگاه ویژه و شاهد و در تشریح جزئیات ماجرا گفت: من و دخترم سوار موتور همسرم بودیم و از روستای بیرون می رفتیم که یکباره در ۲۷ساله‌ای به نام فتحعلی راهمان پیچید. او از روی موتور با لگد به من زد که موجب شد موتورمان منحرف شود و به زمین بیافتیم. او به سمت روستا فرار کرد و ما به روستا برگشتیم. همان موقع حدود ۵۰مرد به

تحقیقات گفت: چندسال قبل از شوهر اولم کامیار جداشدم و باحمود که شوهر خواهر کلمیار بود ازدواج کردم. من از همسر اولم سه فرزند دارم که یکی از آنها با پدرش زندگی می‌کند و دو بچه دیگر با من و محمود در بازداشت هستند. نیمه شب ۲۷ مرداد کردیم، در خانواده اختلاف افتاد چرا که من با همسر خواهر شوهرم ازدواج کرده بودم و این موضوع باعث اختلافات شدیدی شد. او ادامه داد: «چند روز قبل پدر محمود فوت کرد و ما برای شرکت در مراسم ختم به شهرستان رفتیم. به خاطر کرونا دو بچهام را نزد پدرشان گذاشتم. شب حادثه به سراغ بچه‌ها رفتم تا آنها را به خانه برگردانم اما با شوهر سابقم و دو برادرش درگیر شدیم و آنها با چوب و چماق به چاقو به جان ما افتاده و محمود را به قتل رساندند»

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

به یک راننده ۶ چرخ با شرایط ذیل جهت کار در یک شرکت معتبر نیازمندیم(ساکن کیش)
۱. نیروی جوان
۲. ارائه گواهی عدم اعتیاد و سوء پیشینه
۳. ارائه ضمانت نامه مالی با مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان
حقوق ۲۳٪ از عملکرد
ساعت کار: ۸ صبح الی ۱۳:۳۰ و ۱۷ الی ۲۰:۳۰
ارسال رزومه به واتس آپ ۰۹۰۲۷۶۸۱۰۰۸
شروع کار از تاریخ ۹۹/۷/۱

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

مفقودی

اصل الحاقیه قرارداد پیش فروش شماره ۱۵/۵۱/۹۶/ک مورخ ۹۶/۰۱/۲۸ در خصوص واگذاری یکدستگاه آپارتمان مسکونی به شماره واحد H به مساحت تقریبی ۱۱۵ مترمربع واقع در طبقه یازدهم بلوک ۷۲ احدائی در پروژه مجتمع ستاره خرداد کیش فی مابین شرکت انبوه سازان نفیس کیش و خانم الهام حسین زاده اوره فرزند حبیب با کدملی ۰۰۷۹۵۰۰۱۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

حوادث

قتل در جوانی، دستگیری در میانسالی؛

محاكمه قاتل، ۳۳ سال پس از جنایت

■ مرد میانسال که پس از قتل زن همسایه به ۳۳ سال مخفیانه زندگی کرده بود در حالی از سوی قضات دادگاه کیفری به قصاص محکوم شد که مدعی است آن زمان پسرى نوجوان بوده و به خاطر فقر دست به این جنایت زده است.



گرفت و گفت: پس از مرگ مادرم ما محل زندگی خود را تغییر دادیم و به منطقه اکبرآباد

مقتول به عنوان تنها ولی دم در جایگاه فرار

کرم به خانه برمی گشتم که فتحعلی و زن و بچه‌اش را سوار موتور دیدم و به آنها لگد زد.م وقتی به روستا برگشتم تعداد زیادی از اهالی روستا در آنجا جمع شده بودند. فتحعلی و زن و بچه اش به محض اینکه وارد روستا شدند همه با چوب و چماق به سمت آنها حمله کردند اما من ضربه ای به فتحعلی نزنم. من دیدم که احمد با داس به سر او زد. من قبلاً تحت فشار قتل را گردن گرفته‌بودم.

وقتی احمد۴۸ساله پشت تریبون دفاع ایستاد وی هم منکر مشارکت در قتل زد و گفت: قبول دارم در درگیری داس در سمت همسرم حمله ور شدند. محمد با قتل فرمان به سر شوهرم زد.احمد با داس به او حمله و احسان هم با چوب به سر شوهرم زد. مردان دیگر نیز همگی شوهرم را به یاد کتک گرفتند تا اینکه همسر مقابل چشم‌انم جان سپرد. من و فرزندانم برای همه عاملان این جنایت حکم قصاص می خواهیم.

سپس محمد در جایگاه و ویژه ایستاد و گفت: در محل کارم بودم که یکی از بستگانم با من تماس گرفت و گفت فتحعلی سرر موضوع کوچکی با مادرم درگیر شده و او را به شدت کتک زده است. از شنیدن این حرف عصبانی شدم. از محل

معمای قتل داماد دو زنه
مأموران در بازرسى از خانه وی و در سطل زباله غلاف خونى چاقوی را پیدا کردند که مشخص شد چاقو متعلق به متهم بوده است. همچنین در تحقیقات میدانی شهادت حادثه عنوان کردند در صحنه درگیری فقط کپارش چاقو در دست داشته است. با این حال از آنجا که هنوز مشخص نیست محمود بر اثر اصابت ضربه چاقو به قتل رسیده یا ضربات چوب و چماق باعث مرگ وی شده‌است جسد مقتول به پزشکی قانونی منتقل شد تا مشخص شود که علت اصلی مرگ چه بوده است؟ در حال حاضر سه برادر به دستور بازپرس مصطفی واحدی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت قرار داده شدند و بررسی‌ها در این خصوص ادامه دارد.

دست داشتم اما ضربه ای به فتحعلی نزنم. احسان ۵۷ساله نیز منکر مشارکت در قتل شد و خود را بی گناه خواند. وی گفت در درگیری چوب در دست داشتم اما ضربه ای به فتحعلی نزنم. سپس چهار متهم دیگر یک به یک در جایگاه ویژه ایستادند و همگی منکر معاونت در قتل شدند.

صدور حکم دادگاه

در پایان جلسه هیات قضایی وارد شور شد و با توجه به ملرک های موجود در پرونده و اظهارات شاهدان، محمد و احسان را به قصاص با پرداخت تفاضل دیه از سوی اولیای دم محکوم کرد. احمد و سایر متهمان

محاکمه بعد از جلب رضایت

اما در آن زمان بچه بودم و تحت تأثیر افکار بچگانه و به قصد سرقت پول‌های پیرزن دست به این کار زدم. من پشیمان هستم. باور کنید در سال‌هایی که فرساری بودم، همیشه عذاب وجدان داشتم.

منهم در توضیح آنچه اتفاق افتاده بود، گفت: من در یک خانواده فقیر زندگی می‌کردم یک روز پدرم من را از خانه بیرون کرد. خیلی خالصم بد بود. به خانه خواهرم رفتم و مدتی در آنجا بودم. تا اینکه روز حادثه وقتی خواهرم در خانه نبود، من مقابل در خانه نشسته بودم که دیدم پیرزنی در حیاط خانه و به‌مروی در حال غذا دادن به بزش است. و سوسه شدم که از خانه‌اش دزدی کنم. وارد خانه پیرزن که شدم تا من را دید، داد و فریاد کرد. خیلی ترسیدم. به سمت من حمله کرد و من را زد وقتی روی زمین افتادم در همان لحظه کنار دستم یک چاقو دیدم. آن را برداشتم و به سمتش حمله کردم. او را با چاقو زدم. پیرزن فریاد زد و از همسایه‌ها کمک خواست من از ترس او را به داخل حمام خانه بردم و چند ضربه دیگر هم زدم و دستش را بستم که نتواند پشت سر من بیاید. بعد همه خانه را گشتم

و گفت: قبول دارم پیرزن همسایه را کشتم

نیز به خاطر شرکت در نزاع متجر به قتل به زندان محکوم شدند.

این حکم در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد و قطعی شد. تا اینکه دو سال قبل احسان توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند. چون اولیای دم توانسته بودند تفاضل دیه را بپردازند حکم اعدام محمد که در زندان بود اجرا نشد. وی با تکلیف مانده بود که سرانجام و با گذشت نزدیک به ۹سال از این جنایت توانست با پرداخت دیه رضایت اولیای دم را جلب کند. در حالی که رضایت اولیای دم در زندانم و حالا از قضات تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند.

اولیای دم

وی از جنبه عمومی جرم در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میز محاکمه ایستاد.

وی گفت: باور کنید من قاتل نبودم و ضربه کاری را به فتحعلی نزنم. افراد دیگر با چوب و چماق به او حمله کردند و او را کشتند. وی درباره جلب رضایت اولیای دم گفت: پدر و مادر همه دارای نشان را فروختند تا توانستند رضایت اولیای دم را جلب کنند. من نزدیک ۹سال است که در زندانم و حالا از قضات تقاضا دارم در مجازاتم تخفیف قائل شوند.

حکم زندان برای مزاحم تلفنی جنجالی

عصر دوشنبه پس از درخواست کمک برای انتقال یک مادر باردار از روستای «ازوندره» تیمی از اورژانس منطقه شیرین سو کیودراهنگ برای کمک به مادر در محل حضور می‌یابند.

مدیر اورژانس پیش بیمارستانی کیودراهنگ اضافه کرد: پس از حضور عوامل اورژانس در این محل و با توجه به اینکه زمان به دنیا آمدن نوزاد نزدیک شده و امکان انتقال در این وضعیت وجود نداشت، تکنسین ها به کمک مادر ۳۸ساله شتافته و فرزند دختری این زن سالم به دنیا آمد.

مرادی اضافه کرد: با وجود اینکه مادر و کودک در سلامت کامل بودند اما برای اتمام مراقبت‌های مورد نیاز بعد از زایمان به بیمارستان امام رضا(ع) این شهرستان منتقل شدند.

پزشکی و ۴۰درصد مزاحم تلفنی است. مدیر اورژانس پیش بیمارستانی کیودراهنگ اظهار داشت: مرگ یک پسر ۱۱ساله پیش بیمارستانی شهرستان کیودراهنگ با چهار خط ۱۱۵ و سیستم پیشرفته ضبط مکالمات از هر مکانی با ارائه رمز قابلیت دسترسی و شود را دارد.

مسرادی ادامه داد: ساختمان جدید پایگاه شهری مجاور شبکه بهداشت و درمان بوده و همه تماس‌ها به خطوط ۱۱۵ این شهرستان به این مرکز هدایت می‌شود همچنین پس از تجزیه تحلیل، تکنسین واحد اپراتوری مأموریت را در نزدیکترین پایگاه اورژانس محول می‌کند.

وی از زایمان طبیعی در منزل با کمک اورژانس این شهرستان در یکی از روستاهای کیودراهنگ خبر داد و گفت:

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ – ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وبسایت وبلیکیشن
www.F4k.ir

آگهی

آگهی تصمیمات شرکت تجارت مبین پارس کیش (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۱۳۵۸۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۲۲۲۴
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۲۶ و هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۰۱ تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
۱. آقای علی اعتماداد با کدملی ۰۰۵۴۵۷۴۴۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای محسن پاکزاد با کدملی ۰۷۵۹۶۹۵۴۹۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای بهنام قلیپور با کدملی ۰۲۵۸۰۱۹۶۲۶۹ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره برای مدت یکسال انتخاب شدند.
۲. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی و کلیه اوراق عادی و اداری با امضای رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
۳. خانم پرستو افشارنیا با کدملی ۰۴۸۰۲۹۹۰۲۱ بعنوان بازرس اصلی و آقای عابدین قنبری با کدملی ۰۷۵۹۹۴۴۱۶۳ بعنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
۴. روزنامه کثیرالانتشار ابرار جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.
شما فرد زاده، رئیس اداره ثبت شرکها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیاز مندیهای شهر وندان می پردازد لذا مسؤلیتی در باره محتوای

آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی کیشی!